f:

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES
CNPJ: 01 577 844/0001-62

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO DE DISPENSA

Assunto: Dispensa de Licitação 050/2023 e Processo Administrativo n° 179/2023.

Contratado: MARIA MENDES BARROS.

Objeto: Contratação de pessoa física para Locação de Imóvel urbano para
funcionamento de atividades administrativas das Secretarias Municipais de Agricultura

e Infraestrutura, durante o exercício fiscal de 2024.
■irr ■

O MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA. doravante denominada
simplesmente CONTRATANTE, convoca a Sra. MARIA MENDES BARROS.
Pessoa Física, RG iT 000015995593-9 SSP/MA e CPF n° 401.393.603-87. com sede na
Av. Canaã, s/n, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, doravante denominada
simplesmente LOCADORA, a comparecer na sede da Prefeitura Municipal de São
Pedro dos Crentes - MA. órgão público, inscrito no CNPJ sob o rf 01.577.844/0001-62,
denominado LOCATÓRIO. com sede na Avenida Canaã,  n ° 102, Centro. São Pedro
dos Crentes, no prazo de até 02 (dois) dias para assinatura do Contrato n° 301/2023-
CPL - Dispensa de Licitação n® 050/2023 e Processo Administrativo 179/2023.

l ^
■■ f.:

1 São Pedro dos Crentes - MA. 27 de dezembro de 2023.■f

Romulo Costa Arruda
Prefeito Municipal

ü

Av. Canaã iT 102. Centro. São Pedro dos Crentes - MA. CEP: 65978-000